ρῆς τῆς ἀγίας μαρίας o μοναχος γαυδιλέτος. —— 

(Ex originali membrana Archivi Cavensis — n.? 43.) 

tempore , sive nos ipsi, sive ex nostra cognatione 
quisquam, aut quicumque alius praesumpserit mo- 
lestiam aut litem inferre, incurrat primum maledi- 
ctionem Patris, et Filii, et Spiritus Sancti, et duode- 
cim Apostolorum, et tercentorum octo et decem di- 

vinorum Patrum, et habeat partem cum Iuda Isca- 
riota, etin mundi vanitatibus marcescat, ac poenae 

nomine solvat ecclesiae S. Deiparae duplum pretii, 
et publico Fisco solidos sex et triginta, atque invitus 
sileat. Fecimus àutem praesentem chartulam coram 
probis et fide dignis testibus. 

Testis T- Vitalis Iudex. Testis Ὁ Leo de Cagiano. 
Testis 1- Leo Magister filius Nicephori. Scriptum ma- 
nu Basilii notarii filii Comitis presbyteri Ananiae, an- 
no 6649, indictione IV , die sabbati XVII mensis, 

hora IX, temporibus gloriosi Comitis nostri Nicolai, 
et Magistri Olithae Nicolai filii Leonis Thepenti, et 
prioris S. Mariae monachi Gaudileti. ; 

CXXIX. 

1141 — Iiict. IV. 

Testamentum loannis fli Nicolai Tangarelli. 

J Ἐν ονοματι τὸν πατρὸς xal τοῦ viov xxl Tov 
nnd “πγευματος. Ἐπὸὴδιπίρ αδίλω ϑαγατω" κατὲδι- 

καάσπη ὁ wv. aS puer. γένος" καϑα οευαγγελήστης 
XolxAs απώὡφωνὸν λέγει" Ürn ovx ἦδωμεν’ ry ἦμε- 
pav οὐδὲ τὴν ὄραν ἐν ἢ ὁ Sawwrog ἐρχέτε" δῖα τού- 
τω καγὼ Ἰωαννηρ ὁ TOV asa τανγαρέλλου, υἱος" 

fos οὐ ἔχω πω νοὺν σὶν τὰς Qpá vas β:ιυλώμε υπὺὴν ἐκ 

τῆς πενηχρὰς μου υὑπωστάσιος" iy arpoT'rs αφύο “πέρι 

σὴ sud ψύχει τράκτουρον" iv μέτα του ἵγου ἵγουν X 
λὰγήνηχ᾽ xal τὴν μιραν TOU ἐμῖῦ. .«.... τῷ AUi 

ἔχω μετα τὴς ϑεοδῶτης' τὼ ὃν ἐστι πλησίον ἢ) εὐ- 

δώρου τοὺ χριατου" καὶ viv Qyrvdy 18... . ἣν TU 

ὧν στὴν üg τοὺς χριωτοὺς aio τὴ ui γινεχὴ ἐὰν 

εὐρέϑη ἐνγὰσπρμένη (9 ουχεὶ" éco τη ἐμὴ ψυχη, 
ὕγουν τ΄ πωδαρια καὶ sup TY Sp M vpterov- 

pu β΄- καὶ wapa i χαὶ. .&* xal yr 
δίων χκαϊφάλεα τρία $a ToU "ue ὁμιως καὶ Gi- 
σου μωδια" β΄. xal ἐκ τὸν XAYTwY ἐχάστου τηνηδου 

T In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. 
Quoniam humanum geaus incerta morte mulctatum 
est, prout Evangelista Lucas diserte ait, quia ne- 
scimus diem et horam qua miors advenit; propterea 
et ego Ioannes Nico'ai Tangarelli filius, donee mentis 
el animi sum compos, de mea exigua re familiari 
testari volo. Iu primis relinquo pro anima mea tra- 
ctoriam unam triginta viai lagenis plenam, et por- 
tionem mei .......«quod habeo cum Theodota, 
ac positum est prope Theodorum de Criato, et plan- 
tationem . ..... extaatem αἱ Criatos, relinquo 
uxori meae, si praegnantem ventrem ferat, si secus, 
sint pro anima mea, nempe tereentos pedes, et pro 
auima mea traetorias duas et tinarium unum et. .